Katdaotaon NMAnpwuwyv avda Apfpo Aatravwyv

Mepiodog : ATIO: 2022/001 Méexpr: 2022/013

[N16 - YIOYPIEIO EEZQTEPIKQN

1603 ENAPXIAKH AIOIKHZH AMMOXQ3TOY

0303200023 QPwTioudg, Oéppavon kai Kauoiua

APXH HAEKTPIZMOY KYTIPOY

0303200025 Evoikia
ULIPRIV LTD

ANAZTAZIOY TAZOX

0303200061 TéAn Evoikiaong Oxnudrwy Kai AAAwv Mnyxavnudrwyv

MANATIQTHZ Z. NIKOANAOY XQMATOYPTIKEZ EPTAZIEZ ATA

0303200125 Atmrolnuiwon KoivoTapxwv

FEQPFIOY BAZOZ
BAZIAAZ NIKOZ IQANNH
MIXAHAA MANATMHS
XATZHTIQPKAZ ® MIXAAHZ
KAOYNAZ MIXAAHZ
MAZOYMH MANATIQTHS
AHMHTPIOY AHMHTPHS
KAPANTQONHZ ANTONHS
KONZTANTINOY ANAZTAZIOX
IQANNOY FEQPIIO%
XATZHBAPNABAZ APTEMIOY IAKQBOZ
MAMMOPHS ANTONHZ
$TAYPOY FEQPTIOZ
TZIAKKIPOS ANTQNIOS
KPAZIAZ XAPAAAMMOX
XATZHIIANNH FIANNAKHE
KOYNTOYPETHS ANTQNHZ
XEIAIMINAPHE MIXAAHE
MIEPH ANAPEAS
EYZTAGIOY MIXAHA
AHMHTPIOY KOYPOYZIH MAPIA
TEPTIOY MIXAAAKH SEPTIOE
MANTEAH M. MIXAAHS
OEOAQPOY ANAPEAY
OP®ANOY KQITAKHE
MAMAMETPOY ABBA MNANNHZ
FEPOAEMOY ANASTAZIA
AHMHTPIOY AHMHTPIOS
TODOKAEQYS XATZOYAH MAPOYAAA
XATZHMANTEAHS MANATIQTHS
®YZENTZOY ITEANA

2ehida 1 ammé 9

44.001,51

71.568,00

60.000,00

6.562,34

13.378,56
13.378,56
13.378,56
13.378,56
13.378,56
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.829,68
6.140,68
5.691,40
5.691,40
5.691,40
5.691,40
5.691,40
5.691,40
5.691,40
5.691,40
5.691,40
5.691,40
5.499,52

5.108,40



0303200212 Ayopd Kaugipwyv kai/q AITTavTiKwyV

PETROLINA HOLDINGS (PUBLIC) LTD

0303200355 ZuvtApnon Kai BeAtiwon XwenTtikwyv Kail AAAwv Apouwv

TAZOY ANTQONHX

A/OOI MAPAXKEYA META®OPEZ & EKEXKA®EZ AIMITEA

TANTEAEZ EKZKA®EIZ ATA
TTOPANNHZ METPOZ

0303200411 ZXZuvtipnon Koivéxpnotwv OiKodouwyv

TANTEAEZ EKXKA®EIZ ATA

0403200041 ZXZuveio@opd évavTli Miof8odoaiag YmaAARAwyv Koivwy Yrnpeoiwyv, KoivoTikwv ZuuouAiwyv

KENTPIKH YTMHP.KOINOTIKQN YMBOYAIQON AMMOXQZTOY

0403200067 Mpootacia MapalAiag

N.E.W. FLYBOARDING CYPRUS LIMITED
X.V.R. LYSSIOTIS TRADING ENTERPRISES LTD

MOYPOY EITAEZOY XPYZTAAAA

0403200403 EmixopAynon Autootéyaong os KuBepvnTtikd Oikétreda

ZENIOY ZENIOZ
NAMIMPOY OEOAQPA
MNMAZEMH MNAZOYMHZ

0403200404 EmixopAynon AutooTéyaong og I516kTnTa Oikémmeda

BAZIAEIOY MANATIQTHZ

PAOYPENTZOY ®AOYPENTZOZ

MOYZIHZ ANTONHZ
OEODINOY EAENH
ZABBA KYPIAKOX
ZOPAAKH IQANNA
ANAZTAZIOY MAPIA
TZOYPOY ®ANOYPIA
KYPIAKOY KYPIAKOZ
ZENIOY MAPIAENA
ZTAYPOY EYOYMIA
TZOYPPOY AOIZOX
FEQPTIOY KYPIAKOZ
FAITANOY TQPIrox
HPAKAEOYZ EYAITEAIA
ANAPEQOY EAENH
MNEAEKANOY XPIZTIANA
XATZHMANTEAH EAENH
KOYZKOYNOY XPYZANOOZ
=ENH OPEZTHZ
IQANNOY MAYAOZ

ZANH EAENH

API'YPOY KOYAA
FEQPTIOY XPYZOXTOMH
XAPANAMMOYZ ANAPEAZ
NAANAPHZ AOIZOX

2eNida 2 atto 9

24.010,36

20.547,92
15.537,09
9.480,00

5.546,09

17.853,14

180.275,00

16.479,48
10.232,27

5.754,84

16.770,00
10.000,00

9.325,00

35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
30.000,00
20.000,00
20.000,00
19.359,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00

17.500,00



MIATIAAQOYZ MAPIA
NIKOAAQY XAPA
NIKOAAIAHZ MQProx
OEOXAPOYZ MNATPIK
BAAIANTH MAPIA
EYOYMIOY MANATIQTA
AY=ZENTH XTYAIANOX
ANE=ANAPOY EAENA
2KOYPOY XPIZTOZ
HPAKAEQYZ MAPIA
MAPKOY BAZIAIKH
MOYZIOY MAPIA
XAPAANAMIOYZ MNQProx
NIKOAAQY MAPTAPITA
XPIZTOAOYAQY I'EQPTIA
XATZHANAPEAZ MIXAAHZ
KOYZAPIAOY AHMHTPA
BAZIAEIOY AOYKIA
MOYZTAKA ZEPTIA
2ABBITZIKKHZ NIKOAAX
MAPTH BAZOYAA
KOYZAPIAOY EYAOKIA
KOYZAPIAQY TMEAATIA
MANTEAH MAPIOZ
MIXAHA MAPAZKEYH
XATZHIIQPIH NIKOAINA
NIKOAA PAGAEANA
STED®ANOY ZTEDPANOX
EFTAEZOY MAPIA

0403200405 Emixopnrnynon Ayopdc AlduepIouaTwy Kal OIKIwyv

ZAXAPIA AEZTMQ
MOYTZH XAPAAAMIMOZ
ANTQNIOY KATEPINA
OEO®PANOYZ XPIZTINA
KOYPZAPH MAPIA
TTAKKA EAEYOEPIOX
NIKOAAQY NIKOAAZ
MIXAHA MIXAAHZ
MAMABAZIAEIOY BAZINAKHZ
MIXAHA MAPIOZ
FEQPTIOY KYPIAKOZ
KOYAAATH MAPIAENA
KAITTANHZ NIKOAAZ
NIKOAAQY INQProx
HPAKAEQYZ KYPIAKH
MANAKOYNA MAPKOZ

2eANida 3 amd 9

17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
12.500,00
11.500,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

9.200,00

8.000,00

7.500,00

35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
30.000,00
30.000,00
30.000,00

30.000,00



FEQPTIOY XPIZTOAOYAOX
AII'TH ANTQNIA

ZTAYPOY MAPIOZ

BOPKAZ IAKQBOX
®IAINMOY AHMHTPHZ
XATZHANAZTAZH EAEYOEPIA
KOYNTOYPETH MNMANTEAHZ
IZAAK EAENA
KAPAKOKKINOZ ZOAQN
XPIZTOAOYAQY IT'EQPT10Z
MANAIH KONZTANTINOZ
FEQPTIOY TQPTOYAAA
MEAANIAQOY MIKAEAAA
OEMIZTOKAEQY ©OEMHZ
MEAEKANOY ANAPIANH
FEQPI10Y TEPEZA
XATZHIIANNHZ TEQPTIOZ
BENIZEAOY ANTQONHZ
KQNZTANTINOY KYPIAKH
MIXAHAIAHZ TANNHX
FEQPTIOY KATEPINA
XAPANAMMOYZ XAPAAAMITOZ
KQNZTANTINIAHZ TEQPIIOZ
XPIZTO®H XPIZTOX
KOYTZO®PTA MAPIOZ
MEPH AHMHTPA
MIEPOYAAH MANTEAITZA
2ABBIAHY KONZTANTINOZ
NOIZIA NANTEAITZA
2TYNIANOY ZTEAIOZ
XPYZANGOOY MANATIQTHZ
XAPANAMMOYZ PAGAEANA
NATZAAIAQOY EAENA
KYPATZH MAPIA
KOMKOTTHZ YAKINGOZ
ANAPEQY MAPIA

ZIAKKA MAPIA

0403200410 ZTreyaoTika ZX£S1a Avalwoyovnong Opsivwyv, AKPITIKWYV Kal MelovekTIKWYV Meploxwyv Kal

MNeploxwyv YTraidpou

KANAGA EYTENIA
MAMABAZIAEIOY MAPAXKEYAZ
DINAIMTIOY KONZTANTINA
BAXOYPH IOYAIA

AHMHTPIOY KYPIAKH
KAZIAKKH AEZTMOINA
KOYNTOYPOZ KQZTAZ

PAZIA MAPIA

2elida 4 ato 9

23.000,00
20.125,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
17.500,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

50.000,00



PETROV TEODOR PLAMENOV
DUMITRU ANCA-GEORGIANA
AZZIOTH KYPIAKOZ
MANAMIXAHA ANTQONIA
KYPIAKOY KYPIAKOZ
IQZH® XPIZTOZ
OEOAQPOY GEOCAQPOZ
KAAAIZIH MAPIA

IZAAK XPIZTINA

MAPINOY KQZTAX
XPIZTOAOYAQY KYPIAKOX
ANTQNIOY MIXAEANA
ABPAAM KYPIAKOZ
KYPIAKOY ®AQPOX
KOYPTH EAENA

2ANIAHZ TEQPT10%
MNETPOY MNETPOX
AIOTATHZ AHMHTPIOZ
KOTZAMAZ ANAPEAZ
IZAAK TEQPTIOZ

XPIZTOY IQANNA
ANAPEQY AOYKIA
AHMHTPH EAENA
FNMAKOYMH XPIZTO®OPA
IQZH® EYTYXIA

AIOTATHZ KONZTANTINOZ
KATIANOZ AGANAZIOZ
SZERSZEN ANNA EMILIA
MAPKOY XAPAAAMIOZ
MANATIQTOY NANATQTHX
ZTYAIANOY ANTONHZ
KAPYOY AEZTOINA
MAPTHX MAPIOZ
MANTEAH BAZOX
PIAIMNMOY XPYZOYAA
XATZHIIANNH ZTE®ANH
FEQPTIOY MAPIANNA
XPIZTO®OPOQY MNETPOZ
KAAAIZIHZ NMANTEAHZ
BAZIAEIOY BAZIAHX
OEMIZTOKAEOYZ MANTEAITZA
XPIZTO®IAHZ ZAXAPIAZ
OEOAOYAQOY MAPIOZ
ZONQMOY MIXAAHZ
EAEYOEPAKH EAEYOEPIOY EAENH
KABAZHX EIPHNAIOZ
MANAIH FEQPTIOX

2eANida 5 amd 9

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
47.500,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
45.000,00
42.000,00
40.000,00

40.000,00



MHAIOZ NMETPOZ
KQONZTANTINOY MAPIOZ
AIONYZIOY AEZTIOINA
MANATIQTOY NANATQTHX
MAPKOY ZTYAIANA
ABPAAM ZQTHPA
MNANATIQTOY MAPIA
2QOTHPIOY BAZIAHZ

ZANH MAPIANNA
FEQPTI0Y KOYAA
BAZIAEIOY MAPIA
KAXTOPHZ IQPIrox
IQANNOY AEZMOINA
MIXAHA ®AQPA

MAFKOY ANTPH
XATZHIEQPTIOY XPIZTINA
DODU FANICA

FEQPTIOY XTEAIOZ
KIAAHZ TMANTEAHZ

BAZIAEIAAHZ KONZTANTINOZ

TZIOBANNH MANTEAHZ
PQKOY NANATIQTHZ
PITTIRI MICHELE LOUISE
KAXTANOY TZOBANHX
XAPANAMIIOYZ MAPIA
XPIZTO®H XPIZTINA
KOAOKAZIAH MANTEAITZA
ZIAKKAZ OEOAQPOZ
STARZYNSKI RADOSLAW
STPATHZ TIQPTOX
FEQPTIOY M'EQPTIOX
KOYTPA MNAYAOZ
AZMNPOY MAPIA
ANAPEQY EYAITEAOZ
AEQNIAOY IQANNA
AONTQOY PAGAEAANA
NETPOY MIXAANAKHZ
BOXKAPHZ XPIZTOZ
MIXAHAA KYPIAKOYAAA
XPIZTO®OPOY MAPIOZ
NAPAZKEYA ®IAIQ
FEQPTIOY MIXAEAA
APNAOYTHZ STEAIOZ
HPAKAEOQOYZ BAAENTINA
XPIZTOAOYAQY ANAPEAX
ZIAKKA BEPONIKA

2eNida 6 atmd 9

39.900,00
39.164,00
37.500,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
35.000,00
34.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00

31.500,00



MINTH EIPHNH

FATPOY MAPINOZ
TAMOAQOY XPIZTIANA
METPOY MAZXAAHZ
FTANNOY KPIZTIAN
NIKOAAQY XTYAIANH
POKH XPYZTAAAENH
KOTZH AHMHTEP
MANTEAH MANATQTHZ
MANOYPTHZ ANTQNHZ
NIAHZ PAQPHZ
FEQPI10Y OYPANIA
ZTAYPH AAAMOZ

MAIQOY ZAPA

XAKIM HAIAZ

2TEKKAT. XPIZTOX
ANAPEQOY EAENH
EAEYOEPIOY XPIZTIANA
OEOAOYAQY MAPIOZ
XPIZTO®OPOY ANAPOYAAA
IQANNOY INANNAKH ©EOAQPOZ
BPAXIMHZ KONZTANTINOZ
PIAAA NAPAZKEYH
APTEMIOY APTEMHZ
TPIAPOZ ANAPEAX
BAX0Y KAEANGHX
TTO®H NANATIQTHX
MOYZTAKAZ rEQPI1Ox
IQANNOY I'PHIOPIA
IQANNOY ANTPEA
PPATKOY ZQKPATHZ
KOYMH MAPIA
XATZHIEQPT1OY METPOX
AHMHTPIOY AHMHTPHZ
XEIMAPOY EYAITEAIA

0403300044 EkoTtpareiec KaBapioTnrog

TTOPAANHZ NETPOZ

0803300166 Anuoéoia Kripia Xwpiwv

K.Z. AYTOPOY
K.Z. AIONETPIOY
K.Z. AXEPITOY

K.Z. AXNAZ

0803300180 KuBepvnTikd Zx£S10 OIKNOEWS
AAMIANOY AYZANAPOY AHMHTPA

ZQOTHPIOY MAPAZKEYOYAAA
MA>XOYMH A NIPOAPOMOYAAA

2eNida 7 atto 9

31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
31.500,00
30.000,00
30.000,00
24.500,00
24.500,00
24.500,00
24.500,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
15.000,00
15.000,00
14.000,00
10.500,00
10.500,00
10.500,00
10.500,00
10.500,00
10.500,00
10.500,00

6.000,00

6.000,00

6.690,11

67.650,31
35.258,51
33.822,18

29.964,20

10.250,00
10.250,00

10.250,00



XPIZTOY OEOPANHZ

MAPINOY ZTAYPOYAAA

FEQPTIOY ANTONHZ

BAAXOY XPIZTOPH ®AQPA
KQMOAPOMOY APTEMOYAAA
MAMAAOIMOYAOZ NIKOAA ANAPEAY
MAYPOY EIPHNH

TAMENOY EAENH

ZIAMMETTA AAEZANAPOZ

YYAANOY MEAANH

MNAMNAAAMITPOY XPIZTAKHZ
MAZKOYH XPYZOXTOMOY XAPOYAA
TZIOYPOYTH I'. ANAPEAZ
KOYAOYNA MAPIA

AY=ZENTIOY AHMHTPHXZ
TOYMAZOY METPOX

MOYZTAKH ANAPEAZ

XPYZANOOY MAPIA

AIONYZIOY ANTQONHZ

API'YPOY METPOYAAA

0803300347 Avapdaduion kai Kataokeul XwpnTIKWV Kal GAAwY ApOouwyv

PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED
®ANOZ N. EMIPANIOY A. E. ATA
TTOOAANNHZ NETPOZ

0803300584 AvaBaBuion kai Kataokeu) ApOUwYV EVTIOG TwV ZUVOIKIOUWY AUTOOTEYAOTEWG

PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED
A/OOI MAPAXKEYA META®OPEZ & EKXKA®EZ AIMITEA
TANTEAEZ EKZKA®EIZ ATA

0803300923 AAAa KataokeuaoTiKd Epya
K.Z. AIONETPIOY

K.Z. AXNAZ

K.Z. AYTOPOY

M.E.A. (MOYZOYPHZX ETAIPEIA AATOMEIQN) ATA
CYFIELD ASPHALT CO LTD

K.Z. AXEPITOY

K.Z. ®DPENAPOYZ

A/OOI MAPAZKEYA META®OPEZ & EKZKA®EZ AIMITEA
PARPARESHIS NICOLAS CONSTRUCTIONS LIMITED

S. HADJICHRISTOFI CONSTRUCTIONS LTD
TTOPAANNHZ METPOX

MNANATIQTHZ Z. NIKOAAOY XQMATOYPIIKEZ EPTAZIEZ ATA
ANAPEAZ AIOIKHTHZ (META®OPEZX) ATA

TANTEAEZ EKZKA®EIZ ATA

ZTEAIOZ KOYAAATHZ & YIOI AIMITEA

CHTISMA TRADING LTD

ELYSEE IRRIGATION LTD

2¢eAida 8 atmd 9

10.195,00
9.043,00
8.750,00
8.200,00
8.195,00
8.128,00
8.106,00
8.040,00
7.752,00
7.176,00
6.680,00
6.550,00
6.130,00
6.050,00
6.000,00
5.901,00
5.700,00
5.600,00
5.200,00

5.163,00

7.776,66
5.602,76

5.221,11

18.212,67
13.727,16

5.581,89

225.847,80
193.493,17
97.583,81
95.175,97
87.528,57
66.078,27
60.136,65
37.787,88
31.355,03
22.821,94
17.842,84
14.118,50
12.280,27
9.697,62
8.958,32
8.032,50

7.568,35



AAEADOI KATZIOY (ZTYAIQTEX) ATA. 7.401,93

FEQPTIOZ FrEQPTIOY EXKA®EX & METAPOPEX ATA 6.218,91

2eANida 9 atd 9



